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LAUSUNTO JYVÄSKYLÄN YLEISKAAVAN 2050 TOISESTA LUONNOKSESTA, JYVÄSKYLÄ

Keski-Suomen liitto antoi lausunnon Jyväskylän yleiskaavan ensimmäisestä luonnoksesta 
18.2.2025. Jyväskylän kaupunki on julkaissut luonnoksesta saadun palautteen ja kaavoittajan 
vastineet yhteenvetoraportissa 19.5.2025. Toisessa kaavaluonnoksessa on käsitelty muun 
muassa saadun palautteen aiheuttamia muutoksia kaavaratkaisuihin sekä täydennetty 
vaikutusten arviointia. Keski-Suomen liiton ensimmäisestä luonnoksesta antama lausunto on 
pääosin huomioitu toisen luonnoksen valmistelussa. 

Yleiskaavan suhdetta maakuntakaavaan ja alueidenkäyttötavoitteisiin on asianmukaisesti 
tarkasteltu kaavaselostuksessa. Maakuntakaavan ohjausvaikutuksen selventämiseksi 
kaavaselostusta olisi hyvä edelleen tarkentaa maakuntakaavamerkintöjen ja määräysten 
osalta: Yleiskaavoituksessa tulevat huomioitaviksi merkintöjen ja niihin liittyvien määräysten 
lisäksi myös maakuntakaavan koko maakuntaa koskevat määräykset. 

Kaavoittajan tavoitteena on, että yleiskaavaehdotus laadittaisiin uudistetun alueidenkäyttölain 
perusteella. Toteutuessaan alueidenkäyttölain (1999/132) vireillä olevat muutokset saattavat 
vaikuttaa maakuntakaavan ja yleiskaavan suhteisiin esimerkiksi kaupan sijoittumisen 
ohjauksen osalta. Jyväskylän yleiskaavan tavoitteet, selvitykset ja johtopäätökset tulevat 
huomioitaviksi maakuntakaavan ajantasaisuustarkastelussa.

Jyväskylän yleiskaavassa 2050 sovitetaan yhteen kaupungin strategisia tavoitteita sekä 
lainsäädännöstä ja ylemmän tason suunnitelmista tulevia sisältötavoitteita. Osana yleiskaavan 
tavoitteita tukevaa strategista viitekehystä olisi hyvä tarkastella myös päivitettyä Keski-
Suomen strategiaa 2026-50 ja strategiapäivityksen yhteydessä laadittua Keski-Suomen 
aluerakennetta 2050. Strategia ja aluerakenne on julkaistu verkkosivuilla 
https://keskisuomi.fi/strategia/. 

Yleiskaavan tavoitteita tukevia tuoreita maakunnallisia selvityksiä ovat mm. Keski-Suomen 
matkailustrategia, Keski-Suomen siniviherrakenne ja ekologinen verkosto ja Selvitys 
luontokadon vaikutuksista Keski-Suomessa. Kansainvälistä pyörämatkailureitti EuroVelo11:a 
koskeva esiselvitys on käynnissä ja valmistuu kesällä 2026. 

Lausunnon on valmistellut Liisa Bergius, liisa.bergius@keskisuomi.fi, p. 0405902296.

KESKI-SUOMEN LIITTO

Asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu asianhallintajärjestelmässä. Allekirjoituksen 
oikeellisuuden voi todentaa kirjaamosta.
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